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State of Colorado
Oil and Gas Conservation Commission

Document Number:
w 401784989
1120 Lincoln Street, Suite 801, Denver, Colorado 80203

Phone: (303) 894-2100 Fax: (303) 894-2109 Date Received:

FIR RESOLUTION FORM 10042018
Overall Status: CAC
CA Summary:
5 of 5 CAs from the FIR responded to on this Form
5 CA Completed
0 Factual Review Request
OPERATOR INFORMATION
OGCC Operator Number: 27742 Contact Name and Telephone:
Name of Operator: EOG RESOURCES INC Name:
Address: 600 17TH ST STE 1100N Phone: ( ) Fax: ()
City: DENVER State: CO Zip: 80202 Email:
Additional Operator Contact:
Contact Name Phone Email
Kristen Limongelli 3032629931 kristen_limongelli@eogresources.com
COGCC INSPECTION SUMMARY:
FIR Document Number: 691200334
Inspection Date:  08/09/2018 FIR Submit Date: 08/09/2018 FIR Status:
Inspected Operator Information:
Company Name: EOG RESOURCES INC Company Number: 27742
Address: 600 17TH ST STE 1100N
City: DENVER State: CO Zip: 80202
LOCATION - Location ID: 415149
Location Name: SIMBA Number: 1-06 County:
Qtrgtr: NWNE Sec:. 6 Twp: 11N Range: 62W Meridian: 6
Latitude: 40.955631 Longitude: -104.362244
EACILITY - APl Number: 05-123- -00 Facility ID: 415149
Facility Name: SIMBA Number: 1-06
Qtrgtr: NWNE Sec:. 6 Twp: 11N Range: 62W Meridian: 6
Latitude: 40.955631 Longitude: -104.362244
"CORRECTIVE ACTIIONS:
CA# 117851
Corrective Action: |Comply w/ Rule 210.d. Date: 10/08/2018
Response: CA COMPLETED Date of Completion: 10/03/2018
Operator |NFPA Placecards corrected -see attached picutres 2,3
Comment:
COGCC Decision: Approved
Follow-up Field Inspection Report Doc #696101221 dated 08/08/2019 confirms correct NFPA placards NOW
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COGCC |posted at facility tanks.
Representative: |Corrective Action appears addressed.

CA# 117852

Corrective Action: ‘Comply with Rule 210.d. Date: 10/04/2018

Response: CA COMPLETED Date of Completion: 10/03/2018

Operator |placecards/labes on 6000 gallon oxygen scavenger tanks corrected-see attached picutures labeled Biocide 1,2,
Comment: |both and EOG 45 and EOG 65 pictures

COGCC Decision: Approved

COGCC |Follow-up Field Inspection Report Doc #696101221 dated 08/08/2019 confirms correct placards NOW posted on
Representative: |chemical tanks.

Corrective Action appears addressed.

CA# 117853

Corrective Action: |Comply w/ Rule 605.d. Date: 09/10/2018

Response: CA COMPLETED Date of Completion: 10/03/2018

Operator |The facility is compliant with local, state, federal air emission and compliance rules, regulations and permitting.
Comment: |The subject facility is Air Pollution Emission Notice (APEN) exempt with the Colorado Department of Public
Health and Environment (CDPHE) due to related emissions being below the 2 ton per year (tpy) threshold. The
facility equipment and operation are in proper function and condition. Please contact if further review necessary.

COGCC Decision: Approved

COGCC |Verbal communication w/ EOG Resources confirms that ECD is not required to be operational at this facility.
Representative: |Discussed Lock-out / Tag-out of ECD and labeling "Not in use" to prevent being comsidered unused equipment
that needs to be removed. Refer to Rule 603.f regarding Unused Equipment requirements. EOG personnel
indicated that they would provide photos of ECD in "Not in use" status.

CA# 117854

Corrective Action: |Comply with Rule 210.e. Date: 10/08/2018

Response: CA COMPLETED Date of Completion: 10/03/2018

Operator |corrective actions taken. See Picture 2, attached
Comment:

COGCC Decision: Approved

COGCC |Follow-up Field Inspection Report Doc #696101221 dated 08/08/2019 confirms correct placards NOW posted on
Representative: |chemical tanks.

Corrective Action appears addressed.

CA# 117855

Corrective Action: |Comply w/ Rule 605.d. Date: 09/10/2018

Response: CA COMPLETED Date of Completion: 10/03/2018

Operator |The facility is compliant with local, state, federal air emission and compliance rules, regulations and permitting.

Comment: |The subject facility is Air Pollution Emission Notice (APEN) exempt with the Colorado Department of Public
Health and Environment (CDPHE) due to related emissions being below the 2 ton per year (tpy) threshold. The

facility equipment and operation are in proper function and condition. Please contact if further review necessary.

COGCC Decision: Approved

COGCC |Verbal communication w/ EOG Resources confirms that ECD is not required to be operational at this facility.
Representative: |Discussed Lock-out / Tag-out of ECD and labeling "Not in use" to prevent being comsidered unused equipment
that needs to be removed. Refer to Rule 603.f regarding Unused Equipment requirements. EOG personnel
indicated that they would provide photos of ECD in "Not in use" status.

OPERATOR COMMENT AND SUBMITTAL
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Comment:

I hereby certify that the statements made in this form are, to the best of my knowledge, true, correct, and

complete.

Please contact Kristen Limongelli (303)262-9931 for further information or questions.

Print Name: Kristen Limongelli Signed:

Title: Regulatory Administrator

Date: 10/4/2018 4:09:41 PM

ATTACHMENT LIST
View Attachments in Imaged Documents on COGCC website (http://ogccweblink.state.co.us/) - Search by Document
Number.
Document Number Description
401784989 FIR RESOLUTION SUBMITTED
401785025 Bradenhead
401785026 PIC 2-NFPA label
401785027 PIC 3-NFPA label2
401785028 PIC 4 Chemical Tank Label
401785029 PIC 5 Chemical Tank Label
401785030 Chemical Tanks - Biocide 1
401785031 Chemical Tanks - Biocide 2
401785032 Chemical Tanks - Biocide Both
401785033 Chemical Tanks.45 pic 1
401785034 Chemical Tanks.45 pic 2
401785036 Chemical Tanks.65 pic 2
401785037 Chemical tanks.65 pic 1

Total Attach: 13 Files
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